ASSGDC-M037/1/2019-ASSNAG-NEZO



निदेशक का कार्यालय असम व नागालैण्ड एवं त्रिपुरा, मणिपुर, मिजोरम भू-स्थानिक निदेशालय निधि भवन, द्वितीय तल, लालमाटी युवाहाटी - 781029 दरभाष संo: 0361-2302771

फैक्स संo:-0361-2302725 ई-मेल:assam.gdc.soi@gov.in भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA





1/154335/2025

OFFICE OF DIRECTOR
A & N and TMMz GD,
Nidhi Bhawan, 2ND Floor, Lalmati
Guwahati – 781029(Assam)
Phone No. 0361- 2302771
Fax No. 0361- 2302725

E-mail: assam.gdc.soi@gov.in

दिनांक:- 18 सितंबर 2025

संख्या - 506/37-जी-9

<u>नेमी आदेश सं.07/37-जी-9 (प्रशा.), दिनांक 18 सितंबर 2025</u> Routine Order No.07/ 37-G-9(Adm.), dated18 September 2025

1. (i) ट्रैंड टेस्ट-अपग्रैडेशन(ग्रैंड III से II) / Trade Test-Upgradation(Gde.III to II)

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं.स्था.2-317/1248-A&N GD (संग्रह-01) दिनांक 26 अगस्त 2025 के अनुसार, इस निदेशालय के निम्नवर्णित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से पी.बी.1 रु.5200-20200+ग्रैड पे 2800 (पे लेवल 5) के वेतनमान में अपग्रैड किया गया है :-

In accordance with S.G., Dehradun's letter No.Estt.2-317/1248-A&N GD (Coll.01) dated 26th August 2025, the following employees of this directorate have been up-gradated to the pay scale of PB 1 Rs.5200-20200 + Grade Pay 2800 (Pay Level 5) from the date mentioned against their names :-

क्रम	नाम	पदनाम	प्रस्तावित ग्रैड	अपग्रेडेशन स्वीकृति	
सं.				कि तिथि	
1	श्री देव बहादुर क्षेत्री	पटल चित्रक ग्रैड III	पटल चित्रक ग्रैड II	01.01.2025	
2	श्री ओम प्रकाश रॉय	पटल चित्रक ग्रैड III	पटल चित्रक ग्रैड II	01.01.2025	

(ii) ट्रैड टेस्ट अपग्रैडेशन(ग्रैड IV से III) / Trade Test Upgradation(Gde.IV to III)

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं.स्था.2-333/1248-A&N GD (संग्रह-01) दिनांक 26 अगस्त 2025 के अनुसार, इस निदेशालय के निम्नवर्णित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से पी.बी.1 रु.5200-20200+ग्रैड पे 2400 (पे लेवल 4) के वेतनमान में अपग्रैड किया गया है :-

In accordance with S.G., Dehradun's letter No.Estt.2-333/1248-A&N GD (Coll.01) dated 26^{th} August 2025, the following employees of this directorate have been up-gradated to the pay scale of PB 1 Rs.5200-20200 + Grade Pay 2400 (Pay Level 4) from the date mentioned against their names:-

क्रम	नाम	पदनाम	प्रस्तावित ग्रैड	अपग्रेडेशन स्वीकृति
सं.				कि तिथि
1	श्री गुलाब राम	पटल चित्रक ग्रैड IV	पटल चित्रक ग्रैड III	01.01.2025
2	श्री राजू	पटल चित्रक ग्रैड IV	पटल चित्रक ग्रैड III	01.01.2025

3. स्थानांतरण पर आए / Transfer in

इस निदेशालय में निम्नलिखित अधिकारीगण स्थानांतरण पर आए है :-The following Officers have been transferred to this directorate:-

क्रम	नाम एवं पदनाम	स्थानांतरण कहाँ से	कार्यग्रहण करने	प्राधिकार
सं.		हुआ	की तारीख	
1	श्री अब्दुस समाद,	मेघालय एवं अरुणाचल	01.09.2025	स्था.01-5317/1800
	मुख्य मानचित्रकार	प्रदेश जी. डी., शिलांग	(पूर्वाह्र)	दिनांक 25.08.2025
2	श्री राजेन कुमार	मेघालय एवं अरुणाचल	28.08.2025	स्था.01-1233/1466-
	सिन्हा, सर्वेक्षक	प्रदेश जी. डी., शिलांग	(पूर्वाह्न)	सर्वेक्षक दिनांक
				17.07.2025
3	श्री प्रदीप मंडल,	पश्चिम बंगाल एवं	01.09.2025	स्था.02-288/1979-(संग्रह
	प्रवर श्रेणी लिपिक	सिक्किम जी. डी.,	(पूर्वाह्र)	५५) पार्ट दिनांक
		कोलकाता		04.08.2025

4. स्थानांतरण पर गए / Transfer out

इस निदेशालय से निम्नलिखित अधिकारी का स्थानांतरण हो गया है :-

The under-mentioned Officer has been transferred from this directorate:-

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	स्थानांतरण कहाँ हुआ	कार्यमुक्त करने की तारीख	प्राधिकार
1	कु. सपना मावरी	मेघालय एवं अरुणाचल	04.09.2025	स्था.01-5316/1800
	मुख्य मानचित्रकार	प्रदेश जी. डी., शिलांग	(अपराह्न)	दिनांक 25.08.2025

5. एम.ए.सी.पी. योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन की मंजूरी

भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्र संख्या सी पी- 2056/1902- एम.ए.सी.पी. (हिन्दी अनुवादक) दिनांक 22 अगस्त 2025 के अनुसार, इस निदेशालय के ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) स्थापना के वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी को उनके नाम के आगे दर्शाई गई तारीख से वेतन मेट्रिक्स के लेवल-9 में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के तहत तृतीय वितीय उन्नयन मंजूर किया गया है।

In accordance with S.G., Dehradun's letter No.CP-2056/1902-MACP (Hindi Anuvadak)) dated 22^{nd} August 2025, the following Sr. Translation Officer of this

directorate has been granted 3rd financial upgradation under MACP Scheme for Central Govt. civil servants in the Level 9 of the Pay Matrix from the date shown against his name :-

क्रम सं.	नाम व पदनाम				एम.ए.सी.पी. के लाभ की तिथि
1	श्री	असीम	वर्मा, वरिष्ठ	अनुवाद	12.07.2025
	अधिकारी				

एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति पर उक्त कर्मचारि को नय वेतन मान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ.आर. 22(I)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा।

On grant of financial upgradation under MACP Scheme, individual will have to exercise the option under F. R. 22(I)(a)(1) for fixation of pay in the new pay scale.

(उदय शंकर प्रसाद)

निदेशक

वितरण/ Distribution :-

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।
 सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु एक प्रति ।
 अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ ।
 विषष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता ।

5. प्रभारी, लेखा अनुभाग को सूचना एवं संम्बन्धित कर्मचारी की सेवापुस्तिका में प्रविष्टि हेतु ।